ISTITUTO COMPRENSIVO
"F.D'AMICO"
96019 ROSOLINI VIA S.PITINO C.F. 83000810891 C.M. SRIC85100A

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 27/01/2020
VARIAZIONE N. 1
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per |'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella sedutadel 12/12/2019
VISTO l'art. 10 comma3 e5del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
VISTA ladeiberade Consiglio di Istituto n. 03 del 29/06/2020 relativa alla variazione/storno sottoindicato

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2020 per

ASSESTAMENTO AVANZO 2019: AVANZO NON VINCOLATO €.-5.317,14; VINCOLATO €. -318,41

IL TOTALE DELL'ASSESTAMENTO 2019 AV.NON VINC. €£.-5.317,14 E' DOVUTO ALLA VARIAZIONE DEGLI| AGGR.A01 €.-416,65; A02 €.-4754.26
e A03€.-146,03. IL TOTALE DELL'ASSESTAMENTO 2019 AV.VINC. €£.-318,40 E' DOVUTO ALLA VARIAZIONE DEGLI AGGR.A03/01
€.-75,03;P02/10 €.-165,11;P02/11 €.-206,70; P02/12 €.5.218,00;P02/13 €.-5.218,00;P02/14 €.128,43.

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

01/01

NON VINCOLATO

21.183,87

0,00

-5.317,14

15.866,73

01/02

VINCOLATO

162.494,25

0,00

-318,41

162.175,84

-5.635,55

SPESE

PREVISIONE

MODIFICHE

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE

DEFINITIVA
4.587,76

Aggr ./V oce/Sottovoce

AO1 FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

AQ2 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

COMPENS| COLLEGIO
REVISORI DEI CONTI

AO3 DIDATTICA

P02/10 Avviso 4396 del 09/03/18
POTEN.COMP.BASE
CHIAVE
INN.10.2.1A-FSEPON-SI-P019-176
Ml
MUOVO,CREO..CRESC(

Awviso 4396 del09/03/18
POTEN.COMP.BASE
CHIAVE
INN.10.2.2A-FSEPON-SI|-2019-292
DUE LINGUE UN
FUTURO..

ERASMUS
2019-1-PL01-KA229-065043 2
"Active,creative,
enterprising™"

ERASMUS
2019-1-1T02-KA229-063192 1
"SPRING AND
RESPECT WILL COME
BACK"

MM 19 DL.104 ART.8 0,00 0,00
ORIENTAMENTO

INIZIALE PRECEDENT]I
5.004,41 0,00

-416,65

14.344,50 0,00 -4.754,26 9.590,24

A02/01 2.363,31 0,00 -75,03 2.288,28

15.070,67 0,00
15.246,00 0,00

-146,23
-165,11

14.924,44
15.080,89

PO2/11 15.246,00 0,00 -206,70 15.039,30

P02/12 20.850,10 0,00 5.218,00 26.068,10

P02/13 36.721,00 0,00 -5.218,00 31.503,00

P02/14 128,43 128,43

-5.635,55




ISTITUTO COMPRENSIVO
"F.D'AMICO"
96019 ROSOLINI VIA S.PITINO C.F. 83000810891 C.M. SRIC85100A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Chiara Ingallina



